



## Les Amis de Chèvrefeuille vzw

Dienst van netwerken voor de huidige en de oud-bewoonders van de vzw Chèvrefeuille

Gevolgd door Donorinfosinds: 2009

Lesbroussartstraat 104-106  
1050 Brussel  
02/6471778  
[direction@chevrefeuille.be](mailto:direction@chevrefeuille.be)  
[PDFversie](#)

Doe een gift.

### Project info

#### Sociale missie

De vzw Les Amis de Chèvrefeuille is een dienst van netwerken die ter beschikking staan van de ex- en huidige bewoonders van het onthaalhuis Chèvrefeuille. Doelstelling is het organiseren van activiteiten die het ontwikkelen van sociale relaties en solidariteit bevorderen, en die erop gericht zijn om kennis en ervaringen uit te wisselen en de competenties van de bewoonders te herwaarderen, waardoor ze makkelijker kunnen (her)integreren in de maatschappij.

Deze organisatie communiceert met haar schenkers in het Frans. Bekijk voor meer gedetailleerde informatie de [Franstalige fiche](#).

#### Algemene info

|   |  |
|---|--|
| Raad van bestuur  | Diana Perez-Buck (voorzitster), Joseph Moreaux (penningmeester), Agnès Crabbe (secretaris) |
| Dagelijkse leiding  | Agnès Crabbe   |
| Opgericht in  | 2008   |
| Gemiddeld aantal werknemers in voltijdse equivalenten (VTE) | 0  |
| Aantal vrijwilligers  | 10   |
| Rekeningnummer(s)   | 210-0910733-52 (geen fiscaal attest) - met vermelding 'via donorinfo.be'                   |
| Fiscaal attest  | Zonder fiscaal attest  |

**Financiële info**

**2019**

Audit info: [auditor], voorzitter van de raad van bestuur, heeft op eer verklaard dat de rekeningen (balans en resultatenrekening) die aan Donorinfo werden overgemaakt voor het boekhoudkundig jaar 2019 correct en waarachtig zijn.

**Kosten 2019**

Totaal=15.314€ (100%)

**Opbrengsten 2019**

Totaal=15.314€ (100%)

|  |                 |   |                 |
|--|-----------------|---|-----------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 5.201 €         | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 0 €             |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 0 €             | Legaten <sup>73</sup>   | 0 €             |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0 €             | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0 €             |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 0 €             | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 13.934 €        |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 0 €             | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>   | 1.380 €         |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0 €             | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0 €             |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 10.035 €        | Tombola <sup>70</sup>   | 0 €             |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 0 €             | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 0 €             |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 78 €            | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 0 €             |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0 €             | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0 €             |
| <b>Totaal kosten 2019</b>  | <b>15.314 €</b> | <b>Totaal opbrengsten 2019</b>  | <b>15.314 €</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: 0 €</b>   |                 |   |                 |

**Activa 2019**

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | 0 €             |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 66.432 €        |
| <b>Totaal activa 2019</b>         | <b>66.432 €</b> |

**Passiva 2019**

|  |                 |
|--|-----------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | 3.716 €         |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 62.746 €        |
| <b>Totaal passiva 2019</b>                 | <b>66.462 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2019 bedraagt 3.686 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2018

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF [agreement-number], werd geanalyseerd.

### Kosten 2018

Totaal=3.028€ (100%)

### Opbrengsten 2018

Totaal=13.586€ (100%)

|  |                |   |                 |
|--|----------------|---|-----------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 2.989 €        | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 0 €             |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 0 €            | Legaten <sup>73</sup>   | 0 €             |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0 €            | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0 €             |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 0 €            | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 12.796 €        |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 0 €            | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>   | 790 €           |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0 €            | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0 €             |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 0 €            | Tombola <sup>70</sup>   | 0 €             |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 0 €            | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 0 €             |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 39 €           | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 0 €             |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0 €            | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0 €             |
| <b>Totaal kosten 2018</b>  | <b>3.028 €</b> | <b>Totaal opbrengsten 2018</b>  | <b>13.586 €</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: 10.558 €</b>                                      |                |   |                 |

### Activa 2018

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | 0 €             |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 56.427 €        |
| <b>Totaal activa 2018</b>         | <b>56.427 €</b> |

### Passiva 2018

|  |                 |
|--|-----------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | 3.716 €         |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 52.712 €        |
| <b>Totaal passiva 2018</b>                 | <b>56.427 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2018 bedraagt 3.716 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2017

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd geanalyseerd.

### Kosten 2017

Totaal=6.243 € (100%)

### Opbrengsten 2017

Totaal=13.666 € (100%)

|  |                |   |                 |
|--|----------------|---|-----------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 5.879 €        | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 121 €           |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 0 €            | Legaten <sup>73</sup>   | 0 €             |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0 €            | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0 €             |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 327 €          | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 12.134 €        |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 0 €            | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>   | 1.400 €         |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0 €            | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0 €             |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 0 €            | Tombola <sup>70</sup>   | 0 €             |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 1 €            | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 6 €             |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 36 €           | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 5 €             |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0 €            | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0 €             |
| <b>Totaal kosten 2017</b>  | <b>6.243 €</b> | <b>Totaal opbrengsten 2017</b>  | <b>13.666 €</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: 7.423 €</b>                                       |                |   |                 |

### Activa 2017

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | 0 €             |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 45.869 €        |
| <b>Totaal activa 2017</b>         | <b>45.869 €</b> |

### Passiva 2017

|  |                 |
|--|-----------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | -6.843 €        |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 52.712 €        |
| <b>Totaal passiva 2017</b>                 | <b>45.869 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2017 bedraagt -6.843 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2016

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2016

Totaal=5.359€ (100%)

### Opbrengsten 2016

Totaal=17.548€ (100%)

|  |                |   |                 |
|--|----------------|---|-----------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 5.326 €        | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 374 €           |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 0 €            | Legaten <sup>73</sup>   | 0 €             |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0 €            | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0 €             |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 0 €            | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 14.383 €        |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 0 €            | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>   | 2.390 €         |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0 €            | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0 €             |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 0 €            | Tombola <sup>70</sup>   | 0 €             |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 0 €            | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 400 €           |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 32 €           | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 0 €             |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0 €            | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0 €             |
| <b>Totaal kosten 2016</b>  | <b>5.359 €</b> | <b>Totaal opbrengsten 2016</b>  | <b>17.548 €</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: 12.189 €</b>                                      |                |   |                 |

### Activa 2016

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | 0 €             |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 38.447 €        |
| <b>Totaal activa 2016</b>         | <b>38.447 €</b> |

### Passiva 2016

|  |                 |
|--|-----------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | -14.265 €       |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 52.712 €        |
| <b>Totaal passiva 2016</b>                 | <b>38.447 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2016 bedraagt -14.265 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2015

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2015

Totaal=10.549€ (100%)

### Opbrengsten 2015

Totaal=19.951€ (100%)

|  |                |   |                |
|--|----------------|---|----------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 10.517€        | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 1.269 €        |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 0€             | Legaten <sup>73</sup>   | 0€             |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0€             | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0€             |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 0€             | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 15.452 €       |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 0€             | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>   | 3.229 €        |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0€             | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0€             |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 0€             | Tombola <sup>70</sup>   | 0€             |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 0€             | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 0€             |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 32 €           | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 1 €            |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0€             | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0€             |
| <b>Totaal kosten 2015</b>  | <b>10.549€</b> | <b>Totaal opbrengsten 2015</b>  | <b>19.951€</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: 9.402 €</b>                                       |                |   |                |

### Activa 2015

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | 0€              |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 26.258 €        |
| <b>Totaal activa 2015</b>         | <b>26.258 €</b> |

### Passiva 2015

|  |                 |
|--|-----------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | -26.454 €       |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 52.712 €        |
| <b>Totaal passiva 2015</b>                 | <b>26.258 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2015 bedraagt -26.454 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2014

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2014

Totaal=204.944 € (100%)

### Opbrengsten 2014

Totaal=214.506 € (100%)

|  |                  |   |                  |
|--|------------------|---|------------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 204.813 €        | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 4.562 €          |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 0 €              | Legaten <sup>73</sup>   | 0 €              |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0 €              | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0 €              |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 0 €              | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 16.742 €         |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 0 €              | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>   | 2.548 €          |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0 €              | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0 €              |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 0 €              | Tombola <sup>70</sup>   | 0 €              |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 99 €             | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 190.000 €        |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 31 €             | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 654 €            |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0 €              | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0 €              |
| <b>Totaal kosten 2014</b>  | <b>204.944 €</b> | <b>Totaal opbrengsten 2014</b>  | <b>214.506 €</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: 9.562 €</b>                                       |                  |   |                  |

### Activa 2014

|                                   |                 |
|-----------------------------------|-----------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | -35.856 €       |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 52.712 €        |
| <b>Totaal activa 2014</b>         | <b>16.856 €</b> |

### Passiva 2014

|  |                 |
|--|-----------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | 0 €             |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 16.856 €        |
| <b>Totaal passiva 2014</b>                 | <b>16.856 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2014 bedraagt 35.856 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2013

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zones sprl-bvba, fiduciaire I PCF-BIBF70042484, werd gecontroleerd.

### Kosten 2013

Totaal=40.388€ (100%)

### Opbrengsten 2013

Totaal=25.568€ (100%)

|  |                |   |                |
|--|----------------|---|----------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 18.557€        | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 1.312 €        |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 0€             | Legaten <sup>73</sup>   | 0€             |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0€             | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0€             |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 867€           | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 18.226 €       |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 20.620€        | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigten <sup>70</sup>   | 2.534 €        |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0€             | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0€             |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 0€             | Tombola <sup>70</sup>   | 0€             |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 313€           | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 2.186 €        |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 31€            | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 1.311 €        |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0€             | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0€             |
| <b>Totaal kosten 2013</b>  | <b>40.388€</b> | <b>Totaal opbrengsten 2013</b>  | <b>25.568€</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: -14.820 €</b>                                     |                |   |                |

### Activa 2013

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | 0€               |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 197.293€         |
| <b>Totaal activa 2013</b>         | <b>197.293 €</b> |

### Passiva 2013

|  |                  |
|--|------------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | -45.418 €        |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 242.712 €        |
| <b>Totaal passiva 2013</b>                 | <b>197.293 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2013 bedraagt -45.418 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.



## 2012

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zone bvba, fiduciaire lid van het BIBF nr 70042484 werd gecontroleerd.

### Kosten 2012

Totaal=51.112 € (100%)

### Opbrengsten 2012

Totaal=26.517 € (100%)

|  |                 |   |                 |
|--|-----------------|---|-----------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 29.445 €        | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 658 €           |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 926 €           | Legaten <sup>73</sup>   | 0 €             |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0 €             | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0 €             |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 2.848 €         | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 19.531 €        |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 17.400 €        | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>   | 3.967 €         |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0 €             | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0 €             |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 0 €             | Tombola <sup>70</sup>   | 0 €             |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 454 €           | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 0 €             |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 39 €            | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 2.362 €         |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0 €             | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0 €             |
| <b>Totaal kosten 2012</b>  | <b>51.112 €</b> | <b>Totaal opbrengsten 2012</b>  | <b>26.517 €</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: -24.595 €</b>                                     |                 |   |                 |

### Activa 2012

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | 0 €              |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 214.211 €        |
| <b>Totaal activa 2012</b>         | <b>214.211 €</b> |

### Passiva 2012

|  |                  |
|--|------------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | -30.598 €        |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 244.810 €        |
| <b>Totaal passiva 2012</b>                 | <b>214.211 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2012 bedraagt -30.598 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.

## 2011

Audit info: Deze cijfers zijn afgeleid van de jaarrekening die door Fisco Zone bvba, fiduciaire lid van het BIBF nr 70042484 werd gecontroleerd.

### Kosten 2011

Totaal=28.351 € (100%)

### Opbrengsten 2011

Totaal=23.475 € (100%)

|  |                 |   |                 |
|--|-----------------|---|-----------------|
| Projecten, activiteiten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                 | 26.803 €        | Particuliere giften en bedrijfsmecenaat <sup>73</sup>                 | 4.515 €         |
| Fondsenwervingskosten excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup>                   | 0 €             | Legaten <sup>73</sup>   | 0 €             |
| Informatie, sensibilisering en educatie excl. bezoldigingen <sup>60/61</sup> | 0 €             | Lidmaatschapsbijdragen <sup>73</sup>                                  | 0 €             |
| Algemene kosten excl. bezoldigingen <sup>61</sup>                            | 967 €           | Opbrengsten uit activiteiten, sponsoring of evenementen <sup>70</sup> | 14.415 €        |
| Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen <sup>62</sup>                    | 0 €             | Opbrengsten uit dienstverleningen aan de begunstigden <sup>70</sup>   | 1.688 €         |
| Afschrijvingen en waardeverminderingen <sup>630/634</sup>                    | 0 €             | Overheidssubsidies <sup>73</sup>                                      | 0 €             |
| Voorzieningen voor risico's en kosten <sup>635/638</sup>                     | 0 €             | Tombola <sup>70</sup>   | 0 €             |
| Andere bedrijfskosten, belastingen <sup>64/67</sup>                          | 429 €           | Andere bedrijfsopbrengsten <sup>74</sup>                              | 0 €             |
| Financiële kosten <sup>65</sup>  | 152 €           | Financiële opbrengsten <sup>75</sup>                                  | 2.857 €         |
| Uitzonderlijke kosten <sup>66</sup>  | 0 €             | Uitzonderlijke opbrengsten <sup>76</sup>                              | 0 €             |
| <b>Totaal kosten 2011</b>  | <b>28.351 €</b> | <b>Totaal opbrengsten 2011</b>  | <b>23.475 €</b> |
| <b>Saldo van het boekjaar: -4.876 €</b>                                      |                 |   |                 |

### Activa 2011

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| Vaste activa <sup>20/28</sup>     | 0 €              |
| Vlottende activa <sup>29/58</sup> | 236.708 €        |
| <b>Totaal activa 2011</b>         | <b>236.708 €</b> |

### Passiva 2011

|  |                  |
|--|------------------|
| Eigen vermogen <sup>10/15</sup>            | -6.004 €         |
| Schulden en voorzieningen <sup>16/49</sup> | 242.712 €        |
| <b>Totaal passiva 2011</b>                 | <b>236.708 €</b> |

Het beschikbare bedrag op 31/12/2011 bedraagt -6.004 €. Het beschikbare bedrag wordt gedefinieerd als het verschil tussen de vlottende activa en de som van de schulden en voorzieningen.